EDITAL Nº 111/2013, DE 31 DE MAIO DE 2013.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Complementar Federal nº. 80, de 12 de janeiro de 1994, Lei Complementar Estadual
nº. 55, de 27 de maio de 2009 e Regimento Interno da Defensoria Pública do Estado do Tocantins e
considerando a decisão exarada pelo Conselho Superior da Defensoria Pública na 7ª Sessão
Extraordinária, de 29 de abril de 2013, resolve:

Art. 1º. TORNAR SEM EFEITO os Editais nº. 012 e 013, de 27 de fevereiro de 2013, publicados no DOE
nº. 3.825, de 28 de fevereiro de 2013, que tornou pública a existência das vagas para fins de PROMOÇÃO
nas Defensorias Públicas de Araguatins e Tocantinópolis.
Art. 2º. Este Edital entra em vigor a partir de sua assinatura, retroagindo seus efeitos a 29 de abril de 2013.
PUBLIQUE-SE.
DADO E PASSADO NO GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICOGERAL, nesta cidade de Palmas, Capital
do Estado do Tocantins, aos trinta e um (31) dias do mês de maio (05) do ano de dois mil e treze (2013).

MARLON COSTA LUZ AMORIM
Defensor Público-Geral